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Unità Operativa n. 4  Area IV  Ufficio II   

Ufficio Mobilità e Reclutamento Docenti 
All’Ufficio Scolastico Regionale  

        per la Sicilia    

         PALERMO 

Agli UU.SS.TT. della Sicilia LORO SEDI 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola  - LORO SEDI 

        All’Ufficio Comunicazione  S E D E 

        (per la pubblicazione all’albo) 

        All’Albo dell’Ufficio  S E D E 

 

 

 

Oggetto: Elenco docenti  convocati in ordine alfabetico per eventuale stipula di contratto a tempo indeterminato da  

Graduatorie ad Esaurimento  anno scol. 2017/2018- Presso l’Uff. VIII – A.T. di Messina - via San Paolo is.361 - 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO   GRADO 

 

CL.CONC.    COGNOME E NOME   DATA NASC. PUNTI 

 

A001  CONTI GIUSEPPE M.   12/11/1965 147 

  DE FRANCESCO LUISA  28/09/1970 78 

  DIZIONE CARMELA   13/05/1953 88 

  GATTI PATRIZIA   02/10/1956 250 

  PARISI MARIA ASSUNTA  15/08/1953 152    

  PISAGATTI GIUSEPPA   13/05/1953 137 

  ROMEO NUNZIA CINZIA  15/12/1979 74 

 

A022  BALLERINO VIVIANA   08/12/1971 151 

  GATTO DANIELA   28/12/1972 181  

  LE DONNE DOMENICO   04/02/1963 186  

  MAFODDA MARIA GRAZIA  10/02/1968 181 

  MAIMONE CATEA   03/01/1953 151 

  NICOSIA CONCETTA RITA  23/05/1965 160 

  PARISI MARIA GABRIELLA  24/11/1967 188 

  PIAZZO GIULIO FABRIZIO  09/05/1971 151 

  SAITTA ANGELA MARIA  11/04/1975 149 

  TORNATORE ANNA   23/08/1966 154 

 

PER EVENTUALE SURROGA 

 

  BAGALA’ FRANCESCA  29/09/1972 131 

  GALILEO GIOACCHINA  02/03/1973 131 

 

A028  CRIMALDI IRENE   09/10/1962 121 

  D’AGUI SILVANA   05/08/1962 80 

  DE SALVO NICOLINA   03/03/1964 209 

  DI BELLA MARCELLA   25/05/1974 109 

  LA CAMERA ALESSANDRA  20/01/1978 127 

  MICALE NUNZIATINA   11/09/1955 192 

  MONDELLO ENZA MARIA  09/03/1970 160 

  SANTORO RAFFAELA   18/06/1955 183 
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A030  CIAROCCHI VALERIO   01/10/1975 160 

  FEDERICO MARIA   31/01/1972 184 

  LEMBO ROSA    11/01/1971 183 

 

PER EVENTUALE SURROGA 

 

  BONTEMPO MAURILIO   22/11/1967 105 

  DONATO COCNETTA   12/10/1976 130     

 

 

A049  BERTINO PASQUALE   20/04/1960  27  (FASCIA 1) 

  CAMPAGNA MARCO   01/10/1973 137 

  CUBETA CRISTINA   20/01/1976   85 

  MARCHETTI MARCO   02/11/1982 100 

 

A060  DI BELLA DEBORA   16/06/1976 126 

  FORMICA ANGELA   23/11/1976 118 

  MUNAFO’ SANTI   04/10/1968 157 

  PUGLISI GIULIA   28/04/1977 118 

  SERAFINO GIUSEPPINA  10/06/1969 123 

 

AA25  FAMULARO ANGELICA  06/12/1973 116 

  INGEGNIERI ANTONINA  13/10/1977 123 

  SMIROLDO MARIANGELA  27/07/1979 102 

  STERRANTINO RITA   22/05/1956 232 

 

AB25  CAMBRIA VIVIANA   15/04/1980 136 

  FAZIO ANNA    11/08/1974 129  

  TREVITO LOREDANA   22/04/1979 160 

  VELARDITA FRANCESCA  09/11/1973 137 

   

ADOO     PARISI MARIA GABRIELLA  24/11/1967 188 

  LE DONNE DOMENICO   04/02/1963 186   

FEDERICO MARIA   31/01/1972 184 

LEMBO ROSA    11/01/1971 183 

 

PER EVENTUALE SURROGA 

 

BAGALA’ FRANCESCA  29/09/1972 131 

BALLERINO VIVIANA   08/12/1971 151 

CAMPAGNA MARCO   01/10/1973 137 

  CIAROCCHI VALERIO   01/10/1975 160 

FAZIO ANNA    11/08/1974 129 

FOTI CONCETTA   27/08/1978 128  

GALILEO GIOACCHINA  02/03/1973 131 

  GATTO DANIELA   28/12/1972 161 

  MAFODDA MARIA GRAZIA  10/02/1968 181 

  MAIMONE CATEA   03/01/1953 151 

  PIAZZO GIULIO FABBRIZIO  09/05/1971 151 

SAITTA ANGELA MARIA  11/04/1975 149 
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SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

 

CL.CONC.    COGNOME E NOME   DATA NASC. PUNTI 

A011  PUCCIO CARMELINA   30/11/1969 202 

  ROBERTI LORENA   12/02/1981 144 

 

A012  OFRIA CARMELA MARIA  11/04/1967 135 

  PARRELLO MARIA   15/11/1955 146 

  PEDALA’ANNA   10/02/1964 177 

 

AO18  PANEBIANCO MARIO   22/08/1980 59 

 

A019   MASTROLEMBO VENTURA T.  01/04/1976 132 

        

A026  COLAJANNI SERGIO   07/09/1973 142 

  GIUFFRE’ GIULIANA   14/01/1970 215 

  SAPORITO GIUSEPPA SALV.  13/04/1974 207 

 

A027  LO BALBO MARIA TERESA  16/09/1968 222 

 

A034  DI BELLA DEBORA   16/06/1976 72 

  MAISANO ELISA   26/09/1978 138 

 

PER EVENTUALE SURROGA 

 

  BARRESI SALVATORE   09/05/1977 130 

 

A041  ARENA ANDREA   21/05/1974 66 

  CRUPI MARCO    28/05/1980 57  

 

A047  ACCETTA CATERINA   29/04/1962 97 

  BUEMI ALESSANDRO   30/071963 74 

 

A048  BERTINO PASQUALE   20/04/1960 218   (I^ Fascia) 

  BRUNO BARBARA   17/11/1972 192 

  INCOGNITO CARMELINA  12/08/1976 161 

  INSANA PETRONILLA   20/02/1966 178 

 

A050  BARRESI CATERINA G.  29/11/1970 184 

CRISAFULLI MARIA   02/12/1959 219 

  INGRASSIA FRANCESCA  14/11/1973 111 

  NATOLI ANNAMARIA   19/11/1970 137 

 

AA24  BUCALO STEFANIA   24/12/1971 215 

  CAPUTO LUCIA   24/07/1964 46     (II^ Fascia  ) 

 

PER EVENTUALE SURROGA 

 

  SMIROLDO MARIANGELA  27/07/1979 62 

 

AB24  CAPUTO LUCIA   24/07/1964 39      (II^ Fascia) 

   

  GIOITTA ANTONELLA   26/06/1980 82 

  PERDICHIZZI CARMELA  26/101977 208 

  SALUTARI SANDRA   23/12/1957 271 
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PER EVENTUALE SURROGA 

 

CRISCILLO CINZIA   22/04/1972 200 

 

AC24  PIRAINO MARIA ROSA   27/09/1968 75 

  SAPIENZA MARIA ANGELA  14/03/1984 67 

 

   

 

SOST. 2°GRADO BRUNO BARBARA   19/11/1972 192 

   CASTROVINCI SONIA   19/10/1971 192 

   CRISCILLO CINZIA   22/04/1972 200 

   LA FAUCI IRENE   03/10/1974 199 

   PUCCIO CARMELINA   30/11/1969 202 

   SAPORITO GIUSEPPA S.  13/04/1974 207 

 

PER EVENTUALE SURROGA 

 

   MESSINA GIUSEPPE   19/03/1971 192 

   MOLONIA ANNA   19/08/1970 189 

   CALA’ MASSIMO   07/12/1972 187 

   SANTACATERINA MARIA  08/12/1962 187  

 

 

 

 

 

 

IL FUNZIONARIO 

                  Giovanni Pasto 

  
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         Ex art.3, comma 2 D.Lgs 39/93  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336  email: giovanni.pasto.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Soccorsa Grazia Di Giovanni -  tel. 090/698287 -  email :soccorsa.digiovanni.me@istruzione; 

Il responsabile dell’istruttoria: Giuseppa Smeriglio -  tel. 090/698291 -  email: giuseppa.smeriglio.me@istruzione; 

 

via San Paolo is. 361 ex IAI   –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it  

mailto:uspme@postacert.istruzione.it

